

Krosno, dnia 30 stycznia 2017 roku

WOJEWÓDZKI SZPITAL POKŁADKOWY
W KROŚNIE
36-400 Krosno, ul. Piłsudskiego 57
DZIAŁ ZAMÓWIENIOWY
tel./fax 013 78-97
NIP 664-21-20 222, REGON 009309670

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą opatrunków specjalistycznych
Nr postępowania EZ/215/07/2017**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w powyższym pakiecie asortymentu światowego lidera systemu terapii podciśnieniowej firmy Paul Hartmann, co pozwoli szpitalowi na wybór najkorzystniejszej cenowo i konkurencyjnej oferty (wynajem urządzenia w cenie zaoferowanych akcesoriów)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego małego posiadającego w swoim składzie 2 folie samoprzylepne?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. Pozycje 3, 5. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów opatrunkowych posiadających swoim składzie opatrunek w rozmiarze 25 x 15 x 3,3 cm oraz 3 folie samoprzylepne?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego posiadającego swoim składzie gąbkę o grubości 3,3 cm zamiast 3,2 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. Pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku typu Atrauman AG zawierające srebro metaliczne, w rozmiarze 10 cm x 10 cm lub 10 cm x 15 cm uznawanego i stosowanego w terapii podciśnieniowej, załączonego dodatkowo do zestawu jako alternatywy gąbki srebrnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zbiornika o pojemności 300 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zbiornika o pojemności 800 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładki z zatyczką do drenu ?

Odpowiedź: Tak.

Nowy termin składania ofert: 3 luty 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin składania wadium: 3 luty 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 3 luty 2017 roku godzina 10:15

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendoc
st. specjalista

KIEROWNIK APTEKI
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

Dominika Jasłowska-Marosz
mgr farmacji